Jahresprogramm 2019

Datum

06.01.2019
12.01.2019
15.02.2019
15.03.2019

19.04.2019
22.04.2019

17.05.2019

08.06.2019
15.06.2019

20.07.2019
16.08.2019
20.09.2019

03.10.2019
06.10.2019

08.11.2019

06.12.2019
08.12.2019

Vorschau 2020
05.01.2020
11.01.2020

CAMPIn

Uhrzeit

10:00
20:00
ab 18:00
ab 18:00

ab 18.00

ab 18.00
ab 18:00
ab 18:00

ab 18:00

10:00

20:00

Was

Neujahrswanderung
Jahreshauptversammlung
Camperstammtisch

Camperstammtisch
Ancampen
Camperstammtisch
Pfingstausfahrt

Grillen
Camperstammtisch

Camperstammtisch

Abcampen

Schaschlikessen

Weihnachtsmarkt

Neujahrswanderung

Jahreshauptversammlung

Wo

wird separat bekannt gegeben
Gaststitte Silberhorn, Gottmannsdorf
Gaststitte Jagerheim, Haag

Gaststitte Jagerheim, Haag

Creglingen, Campingplatz ,Romanti-
sche Strafe” - Ausschreibung folgt

Gaststitte Jagerheim, Haag

Camping Sigmiihle, Pfalz,
Ausschreibung folgt

Familie Wening, Miincherlbach
Gaststitte Jagerheim, Haag

Gaststtte Jagerheim, Haag

Ausschreibung folgt

Gastaus Rotes Rof3, Weiterndorf
Teilnahme abhingig von geniigend

Helfern

wird separat bekannt gegeben

Gaststitte Silberhorn, Gottmannsdorf

Encunde

Hellsbronn e.v.

anzumelden
bei / bis

Sonja Ulsenheimer/27.12.2018

Lukas Ganzer/noch offen

Antje Diirnhéfer/noch offen

Jacqui und Rainer Wening/01.07.2019

Susi und Alex Kostler

Luther (luther.schneider@t-online.de) /
27.10.2019

Teilnahme wird per Doodle-Terminpla-
ner organisiert

noch offen
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