## Jahresprogramm 2019



Datum	Uhrzeit	Was	Wo	anzumelden bei / bis
06.01.2019	10:00	Neujahrswanderung	wird separat bekannt gegeben	Sonja Ulsenheimer/27.12.2018
12.01.2019	20:00	Jahreshauptversammlung	Gaststätte Silberhorn, Gottmannsdorf	
15.02.2019	ab 18:00	Camperstammtisch	Gaststätte Jägerheim, Haag	
15.03.2019	ab 18:00	Camperstammtisch	Gaststätte Jägerheim, Haag	
19.04.2019 22.04.2019		Ancampen	Creglingen, Campingplatz "Romantische Straße" - Ausschreibung folgt	Lukas Ganzer/noch offen
17.05.2019	ab 18.00	Camperstammtisch	Gaststätte Jägerheim, Haag	
08.06.2019 15.06.2019		Pfingstausfahrt	Camping Sägmühle, Pfalz, Ausschreibung folgt	Antje Dürnhöfer/noch offen
20.07.2019	ab 18.00	Grillen	Familie Wening, Müncherlbach	Jacqui und Rainer Wening/01.07.2019
16.08.2019	ab 18:00	Camperstammtisch	Gaststätte Jägerheim, Haag	
20.09.2019	ab 18:00	Camperstammtisch	Gaststätte Jägerheim, Haag	
03.10.2019 06.10.2019		Abcampen	Ausschreibung folgt	Susi und Alex Köstler
08.11.2019	ab 18:00	Schaschlikessen	Gastaus Rotes Roß, Weiterndorf	Luther (luther.schneider@t-online.de) / 27.10.2019
06.12.2019 08.12.2019		Weihnachtsmarkt	Teilnahme abhängig von genügend Helfern	Teilnahme wird per Doodle-Terminpla- ner organisiert
Vorschau 2020	)			
05.01.2020	10:00	Neujahrswanderung	wird separat bekannt gegeben	noch offen
11.01.2020	20:00	Jahreshauptversammlung	Gaststätte Silberhorn, Gottmannsdorf	